
Pořad bohoslužeb v kostele sv. Cyrila a Metoděje v Hejčíně 

v týdnu od 27.7. do 3.8. 2025 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužby 
 

Ne 
    17. NEDĚLE                    

V MEZIDOBÍ 
 světový den prarodičů a seniorů 

7.00 

10.00 

Za Emilii Obšelovou a manžela 

Na poděkování za dar 100 let života 

MUDr. Ludmily Kolkové  

 

Po 
Památka sv. Tita Brandsmy, 

kněze a mučedníka 
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za rodinu Perničkovu 
 

Út 
Památka sv. Marty, Marie         

a Lazara 
   

 

St  
17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za duše v očistci 

 

Čt 
Památka sv. Ignáce z Loyoly, 

kněze 

17.00 

17.30 

Příležitost ke svátosti smíření 

Za dobrodince 

 

Pá 

Památka sv. Alfonse Maria 

z Liguori, biskupa a učitele 

církve 

               první pátek v srpnu 

17.00 

17.30 

do 21 h.  

Příležitost ke svátosti smíření 

Za požehnání pro cyklopouť a za vyslyše-

ní všech proseb účastníků         

tichá adorace v kostele 

 

So Sobotní památka Panny Marie 8.00 Za farníky 
 

Ne     18. NEDĚLE                    

V MEZIDOBÍ 

7.00 

10.00 

Za Boží požehnání a dary Ducha svatého 

Za zemřelou rodinu Dvořákovu a Zdeňku 

Tichou  

 

Kontakty: web farnosti: http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz a P. Gorazd Cetkovský, tel. 775 970 462 

Ohlášky ze 17. neděle v mezidobí (27.7.2025): 

• Od pondělí do pátku proběhne farní příměstský tábor. Pamatujme na účastníky v modlitbě.   

• Ve čtvrtek bude pravidelná návštěva nemocných před prvním pátkem v měsíci.  

• Přihlášky do vyučování náboženství v příštím školním roce jsou k vyzvednutí vzadu na 

stolku. Prosíme, odevzdejte je vyplněné co nejdřív do sakristie nebo na faru. Děkujeme!  

• Na stolku se zpěvníky vzadu v kostele najdete nově k zapůjčení vějíře, kterými se můžete 

chladit při bohoslužbě v horkých dnech. Případně si můžete vějíř pro sebe koupit.  

• Od pondělí začne oprava ve věži kostela. Aby se co možná zabránilo pronikání deště a sněhu 

dovnitř do věže při bočním větru, budou odinstalovány žaluzie v horní části věže, bude 

provedena zednická oprava stěn uvnitř věže a na podzim budou opravené a vylepšené žaluzie 

vráceny zpět. Půjde o nákladnou opravu. I když se podařilo získat nemalé dotace, přesto 

dokážeme letos opravit a uhradit jen část akce. Proto jednu neděli v každém měsíci věnujeme 

na tento účel nedělní sbírku při bohoslužbách, tak jako jsme sbírali peníze na opravu varhan.   

http://www.farnost-olomouc-hejcin.cz/

